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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 27 de Agosto de 2009

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
FACTURAS 12 1.231.165.036

TITULOS REPOS 4 259.365.600 260.129.400
Total 16 1.490.530.636 260.129.400

Transacciones del 27 de Agosto de 2009

Factura

Fecha de Pago

Tasa % Base

Plazo (Dias)

Condicicion de

Monto

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700032
700046
700048
700050
700052
700054

FPENZKE
FPENZKE
FCOMD&S
FCOMD&S
FCOMD&S
FCOPVAL
FSPENCE
FSUBSOL
FPLASCO
FECUSA
FBLECHE
FSUBSOL

Factura

25-11-2009
27-10-2009
23-09-2009
30-09-2009
07-10-2009
26-11-2009
23-09-2009
07-12-2009
17-09-2009
24-09-2009
07-12-2009
03-12-2009

90
61
27
34
41
91
26
101
20
27
101
97

30 Dias

0,400
0,400
0,260
0,260
0,260
0,300
0,200
0,530
0,420
0,420
0,370
0,500

Pago
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM
PM
PM
PM
PM
PM

Vendedor Comprador
LINE CONS
LINE CONS

LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
LV LV
CTP CONS

Transado ($)

54.949.389
42.244.813
15.298.988
31.091.518
11.920.064
270.994.817
541.026.070
31.795.665
9.335.936
6.735.530
164.440.356
51.331.890

55.608.782
42.588.404
15.334.788
31.183.134
11.962.420
273.460.870
541.963.849
32.363.006
9.362.077
6.760.990
166.488.735
52.161.756

Vencimiento  Cantidad Tasa% Base Condicion de Fecha de

Titulo

Titulo

(1)

(2)

Precio ($)

30 Dias

Pago

Liquidacion

700028
700030
700034
700036
700038
700040
700042
700044

TTRIGINAL
TTRIGINAL
TMAIZUNAG
TMAIZUNAG
TAROZPYAG
TAROZPYAG
TAROZPYAG
TAROZPYAG

15-02-2010
15-02-2010
13-10-2009
13-10-2009
15-09-2009
15-09-2009
15-09-2009
15-09-2009

3.600
3.600
4.200
4.200
2.400
2.400
7.800
7.800

12.408
12.494
10.940
10.985
16.544
16.570
16.544
16.570

0,250

0,270

0,280

0,280

PM
P83
PM
P46
PM
P17
PM
P17

28-08-2009
19-11-2009
28-08-2009
13-10-2009
28-08-2009
14-09-2009
28-08-2009
14-09-2009

Vendedor Comprador
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV

44.668.800
44.978.400
45.948.000
46.137.000
39.705.600
39.768.000
129.043.200
129.246.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) Segun modalidad 1 del articulo 39° de la ley N° 19.220

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




	fecha: 27 de Agosto de 2009
	numero: Año 4 - Nº 620


